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Qatar Charity 
Zyra në Kosovë 

 

Njoftim për tenderin " Mobilimi i lagjes Frashër " 

T.b/2022/11 

❖ Specifikat: 

▪ Projekti: Furnizimi dhe montimi i inventarit në lagjen Frashër – 

Komuna e Mitrovicës së Jugut. 

▪ Koha maksimale e zbatimit te projektit 2 muaj. 

❖ Kushtet e Tenderit: 

▪ Kompania të jetë e regjistruar në shtetin e Kosovës dhe të punon në 

sektorin e permendur me lart. 

▪ Ajo duhet të ketë përvojë te mëhershme në të njëjtën fushë. 

▪ Kompania ofertuese të ketë përvojë pune së paku 3 vjet. 

▪ Kompania të gëzon një reputacion të mirë dhe se regjistri i saj të jetë i pastër nga 

shkeljet. 

▪ Për marrjen e dosjes së tenderit duhet ta kërkoni në e-mail: 

bsalihu@qcharity.org. 

❖ Në rast të ndonjë paqartësie na kontaktoni në email: bsalihu@qcharity.org ose 

ne tel: 045-747-001 brenda orarit zyrtar te punës, prej orës 8:.00 deri 16:00. 

❖ Dita për dorëzimin e ofertës së kompletuar është me datën: 26/09/2022 nga 

ora 09:00 – 15:00, vetëm! 

 

Ftesë për Ofertë 
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